Претпоставке за ту нову функцију косовског завјета
и за његово остваривања у мирнодопским условима, када

68 „Видовдан после освећеног Косова“, Политика 13 (26) јуни,
1914, стр. 1.

69 „Видовдан“, Политика, 15 (28) јуни 1914, стр. 1.